
Městský dům na prodej v La Cala Golf, Mijas 720 000 - 1 335 000
€

Reference: R4358173  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 3  Plot Size: 18m  - 90m  Build Size: 114m  - 166m  Terrace: 17m  - 48m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala Golf

Exkluzivní značková rezidence, která se skládá z 58 neuvěřitelných golfových domů se 2 a 3 ložnicemi, které budou
postaveny podle nejvyšších specifikací s výhledem na proslulé golfové hřiště La Cala Resort. Tyto výjimečné
nemovitos@, které dosahují vrcholu současného designu, jsou ideální jako rodinný dům, inves@ce k pronájmu nebo něco
mezi Am. Tato první rezidenční výstavba znamená, že budoucí majitelé budou mít k dispozici rozsáhlou škálu
hotelového zázemí, od soukromých kuchařů, full@me concierge, úklid, prádelnu, nákupy před příjezdem, vše na
vyžádání. Pro klienty, kteří hledají robustní prvotřídní investici, je k dispozici také plně řízený program pronájmu, který je
světovou špičkou.

Moderní a elegantní design těchto městských domů byl odborně proveden s důrazem na světlo a prostor na prvním
místě seznamu přání. Moderní otevřený půdorys byl navržen tak, aby hladce splynul s okny od podlahy ke stropu
vedoucími na rozsáhlé soukromé terasy a solária. Tyto soukromé venkovní prostory byly vytvořeny tak, aby
maximalizovaly záviděníhodný výhled na golf v první linii, který si můžete vychutnat. Dvou- a třípokojové jednotky
zajišťují variabilitu dispozic, přičemž mnoho domů těží z obrovského obytného prostoru a terasy o šířce 11 metrů. Více
než 70 % jednotek má ve standardní výbavě soukromé bazény a těží také z velkých zahrad a rozsáhlých střešních solárií
s venkovními kuchyněmi. Ve spolupráci s našimi zkušenými partnery v oblas@ interiérového designu byly vytvořeny
balíčky nábytku na míru, které doplňují světlé a vzdušné interiéry.

Komplex s výhledem na 5. a 6. jamku hřiště La Cala South přináší do oblas@ novou úroveň luxusu odpovídající jeho
výjimečnému okolí. La Cala Golf se nachází na úpaA národního parku Sierra de Mijas a pouhých 7 minut od rušného
městečka La Cala de Mijas na pláži a nabízí jedinečnou kombinaci nádherných přírodních výhledů obklopených
moderním vybavením a fantastickými místními restauracemi a bary. 

Vkusně navržený projekt renomovanými španělskými architekty je nekompromisní v poskytování vynikajících výhledů,
které si můžete vychutnat z rozsáhlých obytných prostor obvykle vyhrazených pro mnohem větší domy. Rezidence,
jako jsou tyto, nabízejí majitelům domů mnohem vyšší zážitek z vlastnictví, protože nabízejí majitelům možnost ponořit
se do služeb na hotelové úrovni podle svého uvážení, ať už se jedná o naplnění ledničky pro váš příjezd, každodenní
úklid na požádání, zaAmco jste tam, nebo potřebujete rezervovat čas na tee, prvotřídní concierge zařízení jsou vám k
dispozici na dosah ruky. To vše je součásA světoznámého porIolia rezidencí, které upevňuje naši vášnivou snahu o
dodržování luxusních standardů značky, které by člověk očekával od světové 5* hotelové značky. Na místě bude k
dispozici nejmodernější fitness zařízení, nemluvě o speciálních cenách na golfová hřiště v okolí. Navíc speciální přístup
do zařízení našich sesterských resortů na pobřeží Costa del Sol zajisA, že váš nový domov bude dárkem, který se
neztratí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Domotics 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihovýchod 
Severovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Urbanizace 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
OFF PLÁN 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v La Cala Golf, Mijas
	720 000 - 1 335 000 €
	Costa del Sol, La Cala Golf
	Features:


